
ora
  

 

sezione 2A cat    

    

135 SCIMONE STEPHANIE

contro    

108 NOVATI AURORA

  

sezione 2A cat sezione 2A cat   

     

85 HAMILTON HARRIET 136 SEMA FEDERICA

contro contro   

87 INFANTINO LUDOVICA 33 CANAVESE MARIA

   

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat 

 ore 17   

15 BEZZO EMILIA 63 DIEZ CAMILLA 129 RIPA CARLOTTA 31 CAMPIGOTTO VALERIA

contro contro contro contro

154 VALLE FRANCESCA 69 FRISTACHI SARA 36 CARLONE ALEXIA 67 FORNASIERI CHIARA

    

sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat sezione 2A cat 

     

146 TAGLIENTE ALESSIA 17 BIODO ALESSIA 125 RAGONA SOFIA 24 BURRONE ELENA

contro  contro contro contro

115 PEIRETTI GINEVRA 111 OTTONE BEATRICE 121 PRATI CHIARA 81 GIRAUDO NOEMI

  

sezione 2A cat doppio   

 PROCACCI ANNA MARIA   

44 CEPPELLINI CAMILLA 136 SEMA FEDERICA

contro contro   

132 SATTANINO FRANCESCA 10 BELLINO ELISA

GIACCONE EMMA   

 doppio doppio doppio

  ALESSI GIORGIA TURCO ANNA CAMPIGOTTO VALERIA

84 GUGLIELMINOTTI SARA 147 TESTA GIORGIA 13 BERTOLDO JESSICA

 contro contro contro

33 CANAVESE MARIA 43 CELSO MICHELA 91 LARDONE CAROLA

  CANAVESE CHIARA PAROTTOSIMONETTA RAMBAUDI MARA

     

   

    

   

                                                                    GIUDICE ARBITRO

Bau' Venanzio

Campo 

OPEN BNL 2016 FEMMINILE

LUNEDI 11 APRILE 2016

ORARIO DI GIOCO  

Campo Campo Campo

CIRCOLO LA STAMPA SPORTING

 

14.30

15.30

16.30

18.30

19.30

20.00


